
 BOHOSLUŽEBNÍK PROSINEC 2021
1 St 8:00 Těmice Volný úmysl

2 Čt
6:45 Bzenec RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti

17:00 Domanín

3 Pá

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření
16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za + Annu Vrzalovou a její rodiče

4 So 17:00 Těmice

5 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství
9:30 Bzenec Za + rodiče Michala a Martu a duše v očistci

V Domaníně i v Bzenci, po mši sv. přijde sv. Mikuláš.

7 Út Sv. Ambrože
6:45 Domanín RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti

18:00 Bzenec Volný úmysl

8 St
16:30 Domanín

18:00 Bzenec Volný úmysl

9 Čt
6:45 Bzenec RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti

17:00 Domanín Volný úmysl

10 Pá 18:00 Bzenec Za + Ludmilu Žákovou a + rodiče Ospalíkovy 
11 So 17:00 Těmice Volný úmysl

12 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

14 Út Sv. Jana od Kříže
6:45 Domanín RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti
18:00 Bzenec Za + Miladu a Karla Hobzovy

15 St 8:00 Těmice Volný úmysl

16 Čt
6:45 Bzenec RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti

17:00 Domanín

17 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

18 So 17:00 Těmice

19 Ne 8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za živou a zemřelou rodinu Pochylou a Hrabčíkovu

21 Út 6:45 Domanín RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti
18:00 Bzenec Za + Květoslavu Rychmanovou

22 St 8:00 Těmice Volný úmysl

23 Čt 6:45 Bzenec RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti

24 Pá Štědrý den
15:00 Domanín Za děti a rodiny našich farností           
20:00 Domanín Za obyvatele Domanína a Těmic

22:00 Bzenec Za obyvatele města Bzence

25 So
11:00 Domanín

9:30 Bzenec 

26 Ne
8:00 Domanín Za mládež z farnosti

Za + rodiče Poštolkovy a Frýbortovy, + bratry a + syna, s 
prosbou o Boží požehnání a dar zdraví pro celou rodinu

První pátek
v měsíci 

sv. Františka 
Xaverského

Za + Romanku, + manžela, + rodiče, sourozence a Boží 
ochranu pro živou rodinu

2. neděle 
adventní

Slavnost PANNY 
MARIE, POČATÉ 
BEZ POSKVRNY 

PRVOTNÍHO 
HŘÍCHU

Za živou a zemřelou rodinu Otrusinovu a Krsičkovu, s 
prosbou o dar zdraví pro celou rodinu

3. neděle 
adventní

GAUDETE

Za + Marii a Josefa Janíčkovy, dvoje + rodiče,  Boží pomoc a 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu

Za + Karla, Marii a Květoslavu Podlucké, za + Josefa Glosse, za 
celou živou rodinu a za duše v očistci

návštěva nemocných v 
Bzenci

Za zemřelou rodinu Karlínovu, Repíkovu, Němečkovu,  
Horkou a duše v očistci

4. neděle 
adventní

návštěva nemocných v 
Těmicích a v Domaníně

Slavnost
Narození 

Páně

Za nedožitých 100 let Jana Uhlíře, + manželku, syna a vnuka, 
dar zdraví a ochranu Panny Marie pro živou rodinu
Za Miroslava Vaňka k nedožitým 90. narozeninám,manželku Vlastu 
a duše v očistci

Svátek sv. Svaté 
rodina
obnova 

manželských slibů



26 Ne 9:30 Bzenec Za farní společenství

11:00 Těmice Volný úmysl

27 Po Svátek sv. Jana 
8:00 Domanín Za vinaře (s žehnáním vína)

9:30 Bzenec Za vinaře (s žehnáním vína)

28 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

29 St 8:00 Těmice Volný úmysl

31 Pá sv. Silvestra
14:00 Domanín

16:00 Bzenec Za město Bzenec, za živé a zemřelé občany

1 So
11:00 Domanín

9:30 Bzenec 

PŘEDVÁNOČNÍ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH

Den Farnost: Čas:

SO 11 BZENEC 9:00

DOMANÍN 10:30

ST 15
KOSTELEC 17:00

VLKOŠ 18:00
ČT 16 ŽERAVICE 18:00

PÁ 17 KYJOV
8:30 - 11:00
15:00 - 20:00

SO 18

KYJOV 8:00 - 11:00

VACENOVICE 14:00

MILOTICE 16:00

NE 19
SYROVÍN 12:00

MISTŘÍN 14:00

ÚT 21 JEŽOV 16:30

VRACOV 18:00

ST 22 KYJOV 8:30 - 11:00

Svátek sv. Svaté 
rodina
obnova 

manželských slibů

Svátek sv. 
Betlemských 
mučedníků

Na poděkování Pánu Bohu za rok 2021 s prosbou o požehnání do 
roku následujícího

Nový rok, 
Matka Boží, 
Panna Maria

Za všechny členy farní rady a jejich rodiny, pomocníky při liturgii, 
dobrodince farnosti, štědré dárce, za ty, kteří na farnost pamatují v 
modlitbách

Za všechny členy farní rady a jejich rodiny, pomocníky při liturgii, 
dobrodince farnosti, štědré dárce, za ty, kteří na farnost pamatují v 
modlitbách

Účastníci bohoslužeb musí dodržovat, s výjimkou osob ze společné domácnosti, rozestupy alespoň 1,5 
metru a před vstupem do vnitřního prostoru si dezinfikují ruce. 
Samozřejmě i nadále platí dřívější povinnost nošení respirátorů či nanorušek. V tomto čase bychom také 
nahradili podání ruky u pozdravení pokoje úklonou.

RORÁTY V BZENCI

Adventní čtvrtky (2., 9., 16., a 23. prosince) v 6:45 hod. v kostele sv. Jana Křtitele. 
Děti zveme do průvodu s lampičkami.
RORÁTY V DOMANÍNĚ
Adventní úterky (30. listopadu, 7., 14., a 21. prosince) v 6:45 hod. v kostele sv. Václava.
Děti zveme do průvodu s lampičkami.

V pátek 16. 12. v Bzenci a ve středu 22. 12. v Těmicích a Domaníně, bude o. Martin navštěvovat nemocné. Ti, 
kteří mají zájem o předvánoční návštěvu nemocných, ať nahlásí v sakristii jméno, adresu popř. číslo 
telefonu. Nemocné, které o. Martin pravidelně navštěvuje, není třeba hlásit.   

PŘEDVÁNOČNÍ ZPOVÍDÁNÍ DĚKANÁT 
KYJOV 11. - 22. PROSINCE

Prožíváme adventní dobu, kterou můžeme označit jako dobu 
cesty. Cesty Boha k člověku a člověka k Bohu. Bůh nám na 
této cestě neustále vychází vstříc. Jestli se chceme setkat s 
Bohem, je potřeba abychom vyšli i my. Když vyjde jen jeden 
trvá dlouho, než se ti dva setkají, ale když vyjdou oba a jdou si 
naproti setkají se mnohem dříve. Každý z nás máme 
zkušenost, co to znamená být někomu blízko, sdílet s druhým 
člověkem život. V množství práce a starostí se nám stává, že 
nemáme čas věnovat se právě těm nejbližším a navzájem se 
sdílet. Vánoce jsou dobou, kdy k tomu máme příležitost a kdy 
to od sebe navzájem také očekáváme. Pokud jsme věřící, 
nepatří Bůh také mezi ty, kteří čekají na náš osobní vztah? 
Pokud se na něj obracíme jen s prosbou o pomoc, radu, útěchu 
nebo ochranu není to málo? Bůh touží určitě po něčem, co by 
se dalo vyjádřit otázkou: „najdi si na mne také trochu času“. 
Když si o Vánocích připomínáme, co vše Bůh vykonal v Ježíši 
pro nás, není to výzva, učinit také něco pro něho? 
Kristus přichází na svět a čeká.
Čeká na mne.
Nikdo mne k jesličkám nenutí. Ale je zde místo i pro mne. 
Požehnaný advent přeje P. Martin Rumíšek


	PROSINEC

